
2024 年 8 月 28 日 

 

お取引先様 各位 

かごしま電工株式会社 

代表取締役 武信 克彦 

 

台風の影響による臨時休業のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、台風 10 号の影響によりまして、以下の通り臨時休業とすることといたしましたの

で、ご連絡申し上げます。 

お取引先の皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

                   （ 記 ） 

 

【 臨時休業期間 】 

  ８月 28 日（水） １０時 〜  ８月 30 日（⾦） １３時まで 

                (奄美営業所は 29 日〜営業予定) 

 

以 上 


